Приложение № 1
Директору ГКОУ «Большемурашкинская
коррекционная школа-интернат»
_______________________________________
Фамилия ______________________________
Имя___________________________________
Отчество______________________________
проживающего(ей) по адресу: ____________
__________________________________________________________________________
______________________________________

заявление

Прошу зачислить в ГКОУ «Большемурашкинская коррекционная школа-интернат» для  обучения в _____ классе в _______________ учебном году моего ребенка
____________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью, последнее - при наличии)
Дата рождения ребенка: «_____» ___________________ 20_______г.
Место жительства ребенка:_____________________________________________________________
Место регистрации ребенка:____________________________________________________________
Родители (законные представители): Мать________________________________________________________________________________
ФИО полностью (последнее – при наличии)
Место жительства матери______________________________________________________________
Адрес электронной почты, номер телефона _______________________________________________ Отец________________________________________________________________________________
ФИО полностью (последнее – при наличии)
Место жительства отца ________________________________________________________________
Адрес электронной почты, номер телефона _______________________________________________ Законные представители _______________________________________________________________
ФИО полностью (последнее – при наличии)
Место жительства законных представителей _________________________________________
Адрес электронной почты, номер телефона ________________________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема____(да, нет)
Потребность ребенка в обучении по АООП и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации_________________________________________________________________(да, нет)
Согласие родителей (законных представителей) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением ПМПК (вариант ___) ______(да, нет).
Прошу организовать для моего ребенка обучение на _____________________________языке.
Дата ____________________                                                   Подпись ___________________

С Уставом ГКОУ «Большемурашкинская коррекционная школа-интернат», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
Дата ____________________                                                       Подпись ___________________

С обработкой моих персональных данных  и персональных данных  ребенка в порядке, установленном законодательство РФ согласен (согласна)

[bookmark: _GoBack]Дата ____________________                                                 Подпись ___________________